
{i *,i

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARÁNHUNS

PORTARIA NO 1 OO3/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇAO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes.

RESOLVE:

CONCEDER a EDUARDA FATIMA DE LIMA CALADO,

Monitor Educacional, Matrícula no 46537, lotado(a) na Secretaria de

educação, LICENÇA PELO FALECIMENTO de Seu pai: Ricardo

Barbosa Calado Neto, pelo período de 08 (oito) dias, conforme

dispõem o Art. 170, inciso ll, da Lei no 6.123 de 20107168 do EFPC-PE,

adotada pelo Município através da Lei Municipal n'.2.836 de 22107197,

com vigência a partir de 1010312025 a 1710312025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria Ívlunicipal de Administração, em 25 de março de 2025.

''^n'n arrcto \antan a 
'\e 

rl '

}i*trm:i,lt"qti:,
-. (arià n- e" ' -

Antô cio Santana de Godoy
Secre de Administração

sECRE TARIA MLTNtCIpAL DE ADMtNISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosâ. 1440 Heliópolis Fone (087) 3762-7000

t'l-mail I rhgaranhunsadgmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns PE

C

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 1003/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições. 

RESOLVE: 

CONCEDER a EDUARDA FATIMA DE LIMA CALADO, 

Monitor Educacional, Matrícula nº 46537, lotado(a) na Secretaria de 

educação, LICENÇA PELO FALECIMENTO de Seu pai: Ricardo 

Barbosa Calado Neto, pelo período de 08 (oito) dias, conforme 

dispõem o Art. 170, inciso Il, da Lei nº 6.123 de 20/07/68 do EFPC-PE, 

adotada pelo Município através da Lei Municipal nº. 2.836 de 22/07/97, 

com vigência a partir de 10/03/2025 a 17/03/2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 25 de março de 2025. 

antonio Acacio Santana te ss 

de Adir
 

Ea 

dei 

reteiura Municipal 
de Gar . 

4/2025 - Sr 
apr ananê é 

ça 

cio Santana de Godoy 
de Administração 

À 

Antórió Acé 
Secretá 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com 

CEP 55298-000 — Garanhuns -- PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250521103153.pdf

assinado por: idU
ser 370


